

Ceyhun BAYRAMOV: “İtaliyanın Cənubi Qafqazla olan ticarət dövriyyəsinin 95 faizi Azərbaycanın payına düşür”

“COVID pandemiyasına qarşı mübarizədə Azərbaycan və İtaliya bir-birinə əsl dost və tərəfdaşlar kimi müxtəlif layihələr vasitəsilə yardımlar etdilər, bir-birini dəstəklədilər”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu İtaliya Respublikasının xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Luici Di Maio ilə görüşdən sonra keçirilən brifinqdə Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov deyib.

Nazir qeyd edib ki, pandemiyanın ilk mərhələsində Azərbaycan dövləti tərəfindən İtaliyanın bir sıra klinikalarına dəstək göstərilib. Sonrakı mərhələlərdə - pandemiyanın Azərbaycana təsiri artdıqda isə İtaliyadan mütəxəssislər, həkimlər ölkəmizə gələrək xəstəliyə tutulmuş insanlara yardım ediblər.

“2021-ci ilin yekunlarına görə, Azərbaycanla İtaliya arasında ticarət dövriyyəsi təqribən 10 milyard ABŞ dolları olub. İtaliyanın Cənubi Qafqaz ölkələri ilə olan ticarət dövriyyəsinin 95 faizi Azərbaycanın payına düşür. İtaliyanın Cənubi Qafqazdan idxal etdiyi məhsulların 50 faizindən çoxunu isə Azərbaycan təmin edir”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri İtaliya Respublikasının xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Luici Di Maio ilə görüşdən sonra keçirilən brifinqdə Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov bildirib.

Nazir deyib ki, İtaliyadan Azərbaycan iqtisadiyyatına yatırılan birbaşa investisiyaların həcmi 770 milyon dollar təşkil edib. Uzun illər ərzində Azərbaycan İtaliya üçün birnömrəli neft və neft məhsullarının təchizatçısı olub və bu gün də belədir.

“İtaliya minatəmizləmə sahəsində Azərbaycana əlavə dəstək göstərəcək”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu İtaliya Respublikasının xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Luici Di Maio ilə görüşdən sonra keçirilən brifinqdə Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov bildirib.

C.Bayramov deyib ki, bu məsələ onun italyalı həmkarı ilə bugünkü görüşündə müzakirə edilib. “İtaliya şirkətləri bu prosədə iştirak edirlər. Luici Di Maio İtaliya şirkətlərinin bununla bağlı əlavə addımlar atacağını söylədi. Bildirdi ki, minatəmizləmə sahəsində Azərbaycanın müvafiq qurumlarına dəstək göstəriləcək”, - deyə Azərbaycan XİN-in başçısı qeyd edib.

“Birgə layihələri, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən aparılan çoxsaylı işləri xüsusi olaraq vurğulamaq istərdim. Azərbaycan hökuməti tərəfindən İtaliyanın nadir mədəni irsinin qorunması sahəsində bir sıra layihələr həyata keçirilir”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov İtaliyanın xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Luici Di Maio ilə görüşündən sonra keçirilən mətbuat konfransında söyləyib.

Mədəniyyət sahəsində ənənəvi olaraq dostluq və geniş birgə fəaliyyətə diqqət çəkən C.Bayramov deyib: “İtaliya şirkətləri Azərbaycanda qədim tarixi abidələrin bərpasında xüsusilə məşğul olurlar. İtaliya şirkətlərinin bu sahədə zəngin təcrübəsi var”.

Azərbaycanın xarici işlər naziri qeyd edib ki, bundan sonra da münasibətlərin inkişafına xüsusi diqqət yetiriləcək. Yaxın zamanlarda İtaliyada Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin açılmasının planlaşdırıldığını qeyd edən nazir hesab edib ki, bu, yubiley ili üçün çox gözəl töhfə olacaq.

“Prezident İlham Əliyev 30 illik işğala son qoyulandan və üçtərəfli Bəyanat imzalandıqdan qısa müddət sonra tarixin bu səhifəsinin üzərindən keçməyin vacibliyini və Ermənistan-Azərbaycan münasibətlərinin normallaşması istiqamətində ciddi addımlar atmağa hazır olduğunu bəyan edib. Ona görə də Azərbaycan Ermənistanla sülh müqaviləsi ilə bağlı təkliflərini irəli sürüb”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri jurnalistlərə müsahibəsində Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov deyib.

“Ermənistan ötən bir il ərzində bu məsələ ilə bağlı Azərbaycanın addımlarına adekvat cavab verməyib. Bu il fevralın 21-də Azərbaycan tərəfi Ermənistana daha spesifik və konkret sənəd göndərmişdi ki, bu sənəd iki dövlət arasındakı münasibətlərin normallaşmasını nəzərdə tutan beş təməl prinsipi özündə ehtiva edir. Dövlətimizin təklif etdiyi prinsiplər beynəlxalq hüquqa əsaslanır və Azərbaycan tərəfi bu bərədə ictimaiyyətə geniş məlumat verib. Yəni biz bu addımla xoş niyyətimizi növbəti dəfə nümayiş etdirmişik. Ermənistan tərəfindən isə həmin təkliflərə tam uyğun olmasa da, ümumi xarakterli cavab verilmişdir. Bizim gözləntimiz isə bir qədər fərqlidir. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, bir neçə gündür Ermənistanın yüksək səviyyəli rəsmiləri tərəfindən bu istiqamətdə müsbət mesajlar alırıq. Tərəflər arasında olan əlaqələr normalını ümumilikdə müsbət dəyərləndiririk”, - deyə nazir qeyd edib.

Ceyhun Bayramov həmçinin bildirib ki, Azərbaycan tərəfi danışıqlarda hər zaman açıq siyasət həyata keçirir. Hesab edirik ki, aprelin 6-na təyin olunmuş görüş Azərbaycan tərəfinin mövqeyini açıq ifadə etməsi üçün növbəti imkandır.